Przedstawiamy propozycje ubezpieczenia grupowego.

Ponizsza propozycja jest wynikiem przeprowadzonej rozmowy i uwzglednia zadeklarowane przez Panstwa wymagania w zakresie ochrony

ubezpieczeniowej.

W ponizszej tabeli prezentujemy propozycje warunkéw ubezpieczenia.

ZAKRES UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenie dla:

WSPARCIE BLISKICH
« $mier¢ ubezpieczonego
WSPARCIE W RAZIE CHOROBY
« ciezka choroba onkologiczna ubezpieczonego
« ciezka choroba onkologiczna ubezpieczonego - ustugi medyczne
« wystapienie u ubezpieczonego nowotworu zto$liwego we wczesnym stadium

WSPARCIE POSZPITALNE

« leczenie szpitalne ubezpieczonego:

° za dzier pobytu w szpitalu spowodowanego chorobg
° za dzieri pobytu w szpitalu spowodowanego nieszczesliwym wypadkiem
« specjalistyczne leczenie ubezpieczonego

« specjalistyczne leczenie ubezpieczonego - chemioterapia, radioterapia choroby
nowotworowej, radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife choroby nowotworowej

USLUGI ASSISTANCE
« Zagraniczna konsultacja medyczna i ustugi assistance - zakres podstawowy

SKEADKA MIESIECZNA ZA OSOBE

Zaktadem ubezpieczeri jest PZU Zycie SA. Ten materiat nie jest oferta w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter

WARIANT 1

ubezpieczonego
podstawowego oraz
ubezpieczonego
bliskiego: matzonka
albo partnera
zyciowego,
petnoletniego
dziecka

100 zt

15000 zt

2000 zt

1000 zt

2000 zt

TAK

11zt

WARIANT 2

ubezpieczonego
podstawowego oraz
ubezpieczonego
bliskiego: matzonka
albo partnera
zyciowego,
petnoletniego
dziecka

100 zt

30000zt
TAK

4000 zt

min. 4-dniowy pobyt
wskutek choroby
albo min. 4-dniowy
pobyt wskutek NW

50 zt
25zt

1000 zt

3000zt

TAK

21zt

WARIANT 3

ubezpieczonego
podstawowego oraz
ubezpieczonego
bliskiego: matzonka
albo partnera
zyciowego,
petnoletniego
dziecka

100 zt

50000 zt
TAK

8000 zt

min. 4-dniowy pobyt
wskutek choroby
albo min. 4-dniowy
pobyt wskutek NW

75zt
37,50 zt

1000 zt

6000 zt

TAK

31zt

WARIANT 4

ubezpieczonego
podstawowego oraz
ubezpieczonego
bliskiego: matzonka
albo partnera
zyciowego,
petnoletniego
dziecka

100 zt

80000 zt
TAK

10000 zt

min. 4-dniowy pobyt
wskutek choroby
albo min. 4-dniowy
pobyt wskutek NW

100 zt
50 zt

1000 zt

8000 zt

TAK

47 zt

wytacznie informacyjny. Szczegdtowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wytaczeniach i ograniczeniach odpowiedzialnosci
PZU Zycie SA, znajdziesz w aktualnych ogdlnych warunkach grupowego ubezpieczenia PZU Na Zycie Plus oraz ogdlnych warunkach
poszczegblnych ubezpieczen dodatkowych, dostepnych na pzu.pl, w naszych oddziatach lub u naszych agentéw.






